
Sistema DIF Jalisco 
Estado Analltlco do Ingrasos

Del 01/01/2020 Al 31/05/2020 
(pesos)

3ALISCO Fecha y hora de impreslOn: 24/06/2020 10:58

Ingreso

Ampliaciones y 
Reduce lones

DrferenciaRecaudadoModificado DevengadoEstimadoRubro de Ingresos

6«(5-1)53 = (1 + 2 ) 41 2

0.000.00 0.000.00Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

o.oo o.oo

o.ooo.oo 0.000.000.00 0.00

0.000.000.00 0.00Contribuciones de Mejoras o.ooo.oo

o.ooo.oo 0.00Derechos 0.000.00 0.00

-1,052,187.383,252,268.62 3,252,268.62Productos 4,698,642.464,304,456.00 394,186.46

-274,468.000.00 0.00Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestaddn de 
Servicios y Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, 
Incentives Derivados de la Colaboracidn 
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidies y 
Subvendones, y Pensiones y Jubiladones

Ingresos Derivados de Financiamientos

0.00 274,468.00274,468.00

-286,973.8450,789,464.78 40,201,597.1674,716,384.1040,488,571.00 34,227,813.10

-451,139,109.92237,988,417.08 237,988,417.08689,127,527.00 18,077,976.18 707,205.503.18

232,373,101.55 -345,709,479.45578,082,581.00 232,373,101.55578,082,581.00 0.00

0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

-798,462,218.59513,815,384.41Total 52,699,975.74 1,364,977,578.74 524,403,252.031,312,277,603.00

Ingresos excedentes -798,462,218.59

-5)if Fecha y hora de impresidn: 24/06/2020 10:58JALISCO

Ingreso

Ampliaciones y 
Reducclones

Estado Analftico de Ingresos Por Fuente de 
Financlamlento

DiferenclaModificado Devengado RecaudadoEstimado

6 * (5 -1)3»(1*2) 4 61 2

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o 
Estatal y de los Municipios

0.00Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad 
Social

o.oo o.oo o.ooo.oo o.oo

o.ooo.oo o.oo 0.00 0.00 0.00

Contribuciones de Mejoras o.oo o.oo o.oo 0.000.00 0.00

Derechos o.oo o.oo0.00 0.00 0.00 0.00

Productos 2,391,555.28 -1,122,990.723,514,546.00 302,803.82 3,817,349.82 2,391,555.28

Aprovechamientos 0.00 -274,468.00274,468.00 0.00 274,468.00 0.00

Participaciones, Aportaciones, Convenios, 
Incentives Derivadoa/de la Colaboracibn 
Fiscal'yKFondos Dis/ntos de Aportaciones\ 1

689,127,527.00 18,077,976.18 707,205,503.18 237,988,417.08 237,988,417.08 -451,139,109.92



Fecha y hora de impresidn: 24/06/2020 10:58
JALISCO

Ingreso

Ampliaciones y 
Reducciones

Estado Analftico de Ingresos For Fuente de 
Financlamiento

DifersnciaDevengado RecaudadoModiflcadoEstimado

6«(5-1)3 «(1 ♦ 2) 4 521

Transferencias, Asignaciones, Subsidies y 
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los 
Poderes Legislativo y Judicial, de los 
6rganos Autonomos y del Sector 
Paraestatal o Paramunicipal, asi como de 
las Empresas Productivas del Estado

232,373,101.55 -345,709,479.45578,082,581.00 232,373,101.55578,082,581.00 0.00

Cuotas y Aportaciones de Seguridad 
Social

o.oo o.ooo.oo o.ooo.oo 0.00

70,803.34860,713.34 860,713.34Productos 91,382.64 881,292.64789,910.00

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacibn 
de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidies y 
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

40,201,597.16 -286,973.8434,227,813.10 74,716,384.10 50,789,464.7840,488,571.00

0.00 0.000.00 0.000.00 0.00

0.00Ingresos Derivados de Financiamientos 0.000.00 0.00 0.00 0.00

Total 513,815,384.41 -798,462,218.5952,699,975.74 1,364,977,578.74 524,403,252.031,312,277,603.00

Ingresos excedentes -798,462,218.59
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